excepto de la estimación 5, por lo que no se solventa lo observado. 

2023-A-19000-19-1457-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Nuevo León aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 164,892,642.94 pesos (ciento sesenta y cuatro 
millones ochocientos noventa y dos mil seiscientos cuarenta y dos pesos 94/100 M.N.), por 
concepto de de la documentación comprobatoria del pago y justificativa de las erogaciones, 
ya que respecto al contrato número SADM-APAUR-06-2023-AD relacionado con un estudio y 
proyecto para la construcción de emisor de planta de tratamiento de aguas residuales Dulces